СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КСТОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29 мая 2025 года № 687

О присвоении наименования элементу планировочной структуры в
с.п.Ждановский Кстовского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Нижегородской области от 16.11.2005 № 184-З «Об
административно-территориальном устройстве Нижегородской области»,
решением Совета депутатов Кстовского муниципального округа
Нижегородской области от 01.12.2022 № 255 «Об утверждении положения о
порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за
исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных
дорог регионального или межмуниципального значения), наименований
элементам планировочной структуры, изменения, аннулирования таких
наименований, размещения информации в государственном адресном
реестре, размещения памятных знаков или символов в границах Кстовского
муниципального округа Нижегородской области», рассмотрев ходатайство
Девятых В.М. от 08.04.2025 № Вх-126-173713/25,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры

местоположением в границах земельных участков с кадастровыми номерами
52:26:0030018:914, 52:26:0030018:916, 52:26:0030018:323, 52:26:0030018:324:
Российская Федерация, Нижегородская область, Кстовский муниципальный
округ, сельский поселок Ждановский, территория ГПК Машинный двор,
согласно прилагаемой схеме (Приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее решение, опубликовав его в газете «Маяк», в
сетевом издании «Маяк» и разместить на официальном сайте администрации
Кстовского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального обнародования.

4. Направить решение в администрацию Кстовского муниципального
округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов Кстовского муниципального округа
Нижегородской области по местным органам власти и соблюдению

2
законности.

Председатель Совета депутатов Глава местного самоуправления

Ю.С. Медведев _________________И.Г. Уланов

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Кстовского муниципального округа
Нижегородской области
от «29» мая 2025 года № 687